2

[image: CityGerbNew]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ДУМЫ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от ______________ 2018 года			                	     		№____
	[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление председателя Думы города Нижневартовска от 22.05.2017 №38 «О Положении о проведении аттестации муниципальных служащих Думы города Нижневартовска и счетной палаты города   Нижневартовска»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.06.2017 №36-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», руководствуясь статьей 21 Устава города Нижневартовска, постановляю:

1. Внести в раздел 3 приложения 1 постановления председателя Думы города Нижневартовска от 22.05.2017 №38 «О Положении о проведении аттестации муниципальных служащих Думы города Нижневартовска и счетной палаты города Нижневартовска» следующие изменения:
1) дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Председателем Думы города может быть принято решение о включении в состав аттестационной комиссии представителей общественной организации, осуществляющей деятельность на территории муниципального образования.»;
2) дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5. Состав аттестационной комиссии формируется таким образом, чтобы была исключена возможность возникновения конфликта интересов, который мог бы повлиять на принимаемые аттестационной комиссией решения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы
города Нижневартовска 							        М.В. Клец
image1.emf